
Zarządzenie Nr 154/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 24 marca 2003r. 
 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości 
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej w Gorzowie 
Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania oraz zbywania i 
obciążenia nieruchomości stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Postanawiam przyjąć od Spółdzielni Budownictwa Wielorodzinnego „Zielona Kotlina” 
darowiznę  nieruchomości, obejmującej działki gruntu Nr: 408/30 o pow. 1201m², 408/46 o 
pow. 776m², 408/82 o pow.65m², 408/84 o pow.76m², 408/85 o pow.799m², 408/86 o 
pow.61m², 408/87 o pow.1053m², 408/88 o pow.61m², 408/89 o pow.77m², 408/90 o 
pow.1372m², 408/92 o pow.840m², 408/96 o pow.93m², 408/97 o pow.97m², 408/102 o 
pow.8843m², położone w Gorzowie Wlkp., przy ulicy Zielona Kotlina, obręb 2 Górczyn. 
 

§2 
 

Wykonanie  zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


